
SKIBUS BESKYDY

Linka 880650 jezdí:
o víkendech a svátcích  -  od 26.12.2016 do 5.3.2017

rovněž jede  -  27.12., 28.12., 29.12. a 30.12.2016

Nový Jičín, aut.nádr. 7:00 17:48

Příbor, u škol 7:15 17:33

Kopřivnice, aut.nádr. 7:25 17:23

Frenštát p. Radh., u škol 7:45 17:03

Trojanovice, u Kociánů 7:52 16:57

Trojanovice, rest.Ráztoka 7:55 16:55

Trojanovice, u Kociánů 7:57 16:50

Kunčice p.Ondřejníkem, Huťařství 8:05 16:41

Kunčice p.Ondřejníkem, Skalka 8:10 16:36

Čeladná, hotel Prosper 8:15 16:31

Ostravice.aut.st. 8:25 16:22

Staré Hamry,Samčanka,Obecní úřad 8:35 16:10

Staré Hamry,Stýskalonka | |

Staré Hamry,most 8:37 16:08

Bílá, aut.st. 8:43 16:02

Bílá, střed 8:45 16:00

Jízdní řád linky 880650                                                                                 
SKIBUS Nový Jičín - Bílá

 

 

Více na www.arriva-morava.cz 
  nebo na atelefonním čísle call centra 

844 555 888.  

Frenštát p. Radh.

Trojanovice, Ráztoka

Nový Jičín

Příbor

Kopřivnice

Kunčice p. O. Čeladná

Ostravice

Staré Hamry

Bílá, aut.st.

Bílá, střed

Lyžařské areály 
na trase skibusu

PUSTEVNY

SKI BÍLÁ 
spoj 3 linky 910126 navazuje 

na spoj 305 linky 880650 

Milovníci hor a zimních sportů 
mohou využít rovněž pravidelnou linku  

910126
Ostrava - Bílá - Rožnov p.R.                                

          

http://www.arriva-morava.cz

	Page 1

